
Provoz linky 435 při uzavírce silnice Tismice - Vrátkov 

Ve dnech 23.9. – 13.10.2024 proběhne oprava komunikace Tismice – Vrátkov při úplné 

uzavírce. 

Linka 435 pojede mezi Českým Brodem a Tismicemi závlekem do Vrátkova, vrátí se na 

I/12 a po II/113 do Tismic a III/1135 do Limuz a dále po stávající trase. 

 Zastávky 

 zrušena zastávka „Tismice, Hřbitov“ 

 zrušena zastávka „Tismice“ směr Vrátkov a Č. Brod. 
 přemístěna zastávka „Tismice“ směr od Č. Brodu – na III/1135 před č.p. 54. 

Na objízdné trase jsou lince 435 zřízeny zastávky „Tismice, Na Kopečku“ a „Tismice, 

bytovky“ – v pravidelných zastávkách linky 491. 

Je to už čtvrtá současně probíhající výluka na této lince, a i tato výluka si vyžádá změnu 

jízdního řádu včetně jízdní doby, kterou je nutné prodloužit. 

Vše v rámci této výluky se odehrává v tarifním pásmu 3, takže pro předplatné jízdné se nic 

nemění. Asi se ale někomu dočasně zdraží jízdné pro jednotlivou jízdu. Tarifní výjimka 

žádná nebude, takže je nutné to přetrpět. 

Časové polohy spojů 

V úseku Český Brod – Klučov, Skramníky beze změny. 

Ve směru do Říčan prodloužení jízdní doby zkrátí návaznost na vlak v Říčanech. Proto 

je u vybraných spojů ve směru do Říčan časový posun v celé trase. První spoj o 

víkendech je rozdělen v Doubku, a do Říčan přijede jako přípoj na následující vlak, 

protože beze změny by návaznost byla 4 minuty, a to je už opravdu málo. 

Ve směru z Říčan je jako kompenzace za dřívější odjezd prodloužena čekací doba 

v Říčanech u nádraží z 3 na 5 minut. 

 Doba trvání této výluky se předpokládá do 13.10. Poté bude obnoven jízdní řád, platný do 

22.9., tzn. s pokračováním výluk Chrášťany – Bylany, Český Brod okružní křižovatka, i 

Říčany I/2. 

 


